
25662 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 12-4-2018                                                 

 

 

 
 

 
 

  
  

  
 

  
      

Atti e comunicazioni degli Enti Locali 

ACQUEDOTTO PUGLIESE 
Estratto disposizione n. 36031/2018. Pagamento indennità di espropriazione. 

Oggetto: Progetto esecutivo per l’ottimizzazione del sistema idrico integrato e fognario nell’abitato di Fasano 
– Saldo indennitario – Provvedimento pagamento diretto n. 2 – Estratto 

L’UFFICIO per le ESPROPRIAZIONI 
Premesso che: 

a) il 18 Luglio 2012, con Determina n. 41 del Registro Generale delle Determinazioni Aip, il Direttore 
Tecnico disponeva l’approvazione, ai sensi dell’Art. 8 della Lr 3/2005 e ss.mm.ii, del progetto 
esecutivo dell’opera in oggetto ai fini della dichiarazione di pubblica utilità dell’intervento ai sensi 
del combinato disposto di cui agli Artt. 12 del Dpr 327/2001 e 10 della citata Lr 3/2005 e ll.mm.ii; 

b) in pari data, il medesimo Direttore Tecnico, con Determina n. 42 del Registro Generale delle 
Determinazioni del 18 Luglio 2012, approvava il provvedimento recante conferimento della 
delega all’esercizio delle potestà espropriative ai sensi dell’Art. 6 comma 8 del Dpr 327/2001 e 
dell’Art. 3 comma 4 della Lr 3/2005; 

c) è necessario provvedere alla corresponsione del saldo indennitario nella misura del 20 per cento 
degli importi convenuti giuste le attribuzioni conferite con Determina Dirigenziale Aip n. 42 del 18 
Luglio 2012; 

DISPONE 

1) il pagamento diretto del saldo indennitario nella misura di Euro 350,00 in favore di Eni Spa con sede in 
Roma – C.F. 00905811006, in relazione ai beni siti in agro di Fasano e censiti nel Nuovo Catasto Terreni al 
Fg 57 p.lle 1386 (ex 113), 1384 (ex 100) e 1382 (ex 98); 

2) la pubblicazione del presente provvedimento sul Burp, al fine di consentire la presentazione di eventuali 
osservazioni/opposizioni da parte di terzi, in relazione alla misura indennitaria ovvero a tutela di eventuali 
diritti reali di garanzia. 

Il Responsabile del Procedimento Espropriativo  Dirigente Ufficio Espropri
                             Giuseppe VILLONIO  Teresa TRIMIGLIOZZI 

http:ll.mm.ii
http:ss.mm.ii



